
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_ 20.     07.2016                       Енакиево        № 452 

 

 
 
 
 
 
 
О подготовке  учреждений  
образования города Енакиево  
к новому 2016-2017 учебному  
году 
 

Руководствуясь пунктом 3.6. раздела 3 Положения об администрации города 
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 
23.01.2015 № 10, с целью качественной подготовки учреждений образования города 
Енакиево к новому 2016-2017 учебному году 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Создать комиссию по проверке состояния подготовки учреждений образования к 
новому 2016-2017 учебному году и утвердить ее состав (прилагается). 
 

2. Комиссии по проверке состояния подготовки учреждений образования к новому 
2016-2017 учебному году  провести проверку состояния подготовки учреждений образования 
к новому 2016-2017 учебному году. 
 
                                                                                                                              Срок: с 25.07.2016 

                                                                                                                            по 05.08.2016 
 
3. Начальнику отдела образования администрации города Енакиево:  
 
3.1.  Организовать разработку документов, необходимых для проведения проверки 

состояния подготовки учреждений образования к новому 2016-2017 учебному году. 
 
3.2.  Обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих дней со 

дня принятия на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 
 

4. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 
 
 
 
Первый заместитель главы  
администрации города Енакиево                                                                

                                                                  

 


